


GEMEENTE WESTVOORNE

Raadhuislaan 6, Rockanje 
Postadres:
Postbus 550, 3235 ZH Rockanje 
E-mail adres:
gemeente@westvoorne.nl 
Telefoon (0181)40 80 00 
Fax (0181)40 80 99

Bestuur SVHW 
Postbus 7059 
3286 ZH Klaaswaal

Uw kenmerk: Uw brief van: Onskenmerk: Rockanje, 4 İUİİ 2018
179788/183439

Verzonden: 5 juli 2018

Onderwerp:
toetreding gemeente Westvoorne

Geacht bestuur,

Hierbij ontvangt u het formele verzoek van de gemeente Westvoorne om per 1 januari 2019 toe 
te treden tot de gemeenschappelijke regeling SVHW. De gemeenteraad van Westvoorne heeft 
op 3 juni 2018 het college hiervoor toestemming gegeven. Dit besluit is bijgevoegd.

Wij zijn met uw organisatie in voorbereiding de belastingheffing en inning vanaf 1 januari 2019 
door het SVHW plaats te laten vinden. Deze voorbereiding verloopt constructief, professioneel 
en voortvárend. Wij hebben dan ook het volste vertrouwen in een goede en prettige 
samenwerking met het SVHW.

Met vriendelijke groet,
burgemeester en wethouders van Westvoorne

Rob Beef 
secretaris

Péter de Jong 
burgemeester

Bijlage(n):
- raadsbesluit toestemming college toetreding GR SVHW van 3 juni 2018

Bijl:

Ref:

ColįJ^»
Behandeld door: J.J. van der Windt, (0181) 40 81 13, j.vanderwindt@westvoorne.nl

s.v.p. bij beantwoording datum en kenmerk vermelden



WMĘĩţ.

ĄĮM
GEMEENTE WESTVOORNE

Raadsbesluit 2018 
Nr. 179788/179954

De raad van de gemeente Westvoorne;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 mei 2018;

BESLUIT:

het college toestemming te verlenen voor toetreding tot de gemeenschappelijke regeling 
SVHW.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 3 juni 2018

ůp griffier,


